
日 曜 日 曜 行　　　　事　　　　　　等

1 土 15 土 育友会主催　ドッジボール大会

2 日 16 日

3 月 17 月

4 火 18 火 漢字の博士試験

5 水 19 水
下校時刻　１～３年：13:20頃
　　　　　４～６年：14:30頃

6 木 20 木

7 金 21 金
スクールカウンセラーの日
薬物乱用防止教室（６年）

8 土 22 土
子どもセンター（最終）
「むかしあそび教室」

9 日 23 日 天皇誕生日

10 月 24 月 振替休日

11 火 25 火
スクールカウンセラーの日
漢字の博士試験（再）

12 水 26 水

委員会（３月分）　ALT来校
下校時刻　1～３年 : 13:20頃
　　　　　４年　  ：14:30頃
　　　　　5・6年 : 15:00頃

13 木 27 木 ALT来校

14 金 28 金 ありがとう集会（３・４限）

29 土

3 火 お別れ遠足（６年）

23 月 お別れ式・卒業証書授与式

24 火 終業式

31 火 離任式

建国記念の日

行　　　　事　　　　　　等

クラブ
下校時刻　1～３年 : 13:20頃
            　４～6年 : 15:20頃

　

　

　
　
　３学期は１年間のまとめの時期でもあります。ぜひ、子
どもたちの成長の様子を観ていただきますようお願いし
ます。また、懇談会では、担任より１年間を振り返り、子
どもの成長の様子についてもお話させていただきたいと
思います。
　お仕事等でお忙しいとは存じますが、ご参加いただけ
ますようお願いします。

　ご多用の折とは存じますが、皆様お揃
いで子どもたちの日頃の学習の成果を
ご鑑賞いただき、ご激励賜わりますよう
ご案内申し上げます。

フラワー３校交流会
児童会役員選挙（立会演説会）

授業参観・懇談会

３月の主な行事予定

登校指導

委員会
下校時刻　1～３年 : 13:20頃
　　　　　４年　  ：14:30頃
　　　　　5・6年 : 15:00頃

博物館見学（３年）

租税教室（６年）

「キッズエアロ教室」

今年度最終の

授業参観・懇談会

ありがとう集会（2月28日 10:50～）


